DECLARAÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

PRC 210/2025

DISPENSA 058/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ELÉTRICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO PARA ADEQUAÇÃO DO SISTEMA

ELÉTRICO DA NOVA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O CRAS (CENTRO DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO DO

PRÉDIO.

SOLARTEC ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.463.357/0001-07,

por intermédio de sua representante legal a Sra. Vanessa Clímaco, portadora do Documento

de Identidade nº5593630 SSP/GO e inscrita no CPF sob o nº039.951.881-92, DECLARA

possuir pessoal capacitado e qualificado para a execução do objeto licitado.

Palmas/TO,05  de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

_________________________________

SOLARTEC LTDA

CNPJ: 46.463.357/0001-07

		2025-09-05T17:38:10-0300
	SOLARTEC LTDA:46463357000107

		2025-09-05T17:39:18-0300